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Partycypacja społeczna odgrywa istotną rolę w tworzeniu i wdrażaniu programów rewitalizacji 

w gminie. Jedną z form partycypacji społecznej jest utworzenie i funkcjonowanie komitetu 

rewitalizacji. Stanowi on forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy  

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 

opiniodawczo-doradczą wójta gminy. Przedmiotem niniejszego Raportu jest dostarczenie 

kompleksowej informacji z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących ustalenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie Ząbkowice Śląskie. 

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z ustawą o rewitalizacji z dnia  

9 października 2015 r. (Dz. U. 1 2024 r. poz. 278) oraz uchwały nr XI/69/2024 Rady Miejskiej 

Ząbkowic Śląskich z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami dotyczących projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczenia składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Przedmiotem konsultacji społecznych był projekt uchwały Rady Gminy Ząbkowic Śląskich  

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

Celem konsultacji społecznych było zapoznanie mieszkańców Gminy Ząbkowice Śląskie oraz 

pozostałych interesariuszy z przedmiotem konsultacji, jak również zwiększenie świadomości na 

temat zadań, wyznaczania składu i zasad działania Komitetu Rewitalizacji w sprawach 

dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji w ramach Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030. 

Konsultacje trwały w okresie od 4 listopada 2024 r. do 8 grudnia 2024 r. 

Konsultacje społeczne przeprowadzone były w następujących formach: 

• zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej poprzez wypełnienie formularza 

uwag dostępnego w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich oraz na stronie internetowej; 

• wypełnienie ankiety w formie elektronicznej lub papierowej dostępnej w Urzędzie 

Miejskim w Ząbkowicach Śląskich, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ząbkowicach Śląskich oraz na stronie internetowej; 
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• zbierania uwag ustnych z wykorzystaniem dedykowanego numeru telefonu – uwagi 

ustne można zgłosić pod numerami telefonu 732 912 882, 732 912 861 od poniedziałku 

do piątku w godzinach od 8:00 do 13:00. 

W trakcie trwania konsultacji nie zgłoszono uwag w formie papierowej i elektronicznej oraz nie 

wpłynęła żadna uwaga w formie ustnej. Nie wpłynął również ani jeden formularz badania 

ankietowego. 

W związku z brakiem zgłoszonych uwag w trakcie konsultacji społecznych nie było konieczności 

wprowadzania zmian do projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 


